3СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.12.2017                                                                                                 № 37
[bookmark: _GoBack]с.Булава

О порядке учета предложений по проекту изменений и дополнений, вносимых в Устав сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2017 № 380-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «Кодекс административного судопроизводства Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
1. Принимать предложения от граждан по обсуждаемому проекту изменений и дополнений, вносимых в Устав сельского поселения «Село Булава» в течение 15 дней со дня его опубликования в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».
2. Предложения подавать в письменном виде в комиссию по подготовке и рассмотрению проекта изменений и дополнений, вносимых в Устав сельского поселения «Село Булава»в кабинет «Специалист» в здании администрации сельского поселения «Село Булава», в рабочие дни с 9-00 до 17-00. Предложения могут быть направлены по почте. В предложении надлежит указать фамилию, имя, отчество (гражданина и адрес его проживания).
3. В комиссию по подготовке и рассмотрению проекта изменений и дополнений, вносимых в Устав сельского поселения «Село Булава» назначить:
1.Буцик Светлану Владимировну – председателя Совета депутатов сельского поселения;
2. Гарасюк Юлию  Николаевну – главного специалиста администрации сельского поселения;
3. Новрузову Елену Андреевну – специалиста администрации сельского поселения.
4. Опубликовать решение в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».
 5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Н.П.Росугбу

 Председатель Совета депутатов                                                     С.В.Буцик